國立陽明交通大學　書函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳玫君
聯絡電話：03-5712121　分機：31382
電子郵件：deicide@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年8月2日
發文字號：陽明交大人字第1110030923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、行政院人事行政總處1110019400號書函、切結書（子女就讀夜間部符合請領教

育補助費者請加填)、國立陽明交通大學教職員工子女教育補助申請表-111.07

主旨：有關辦理本校公教人員111學年度第1學期子女教育補助申請
事宜，請查照轉知。

說明：
一、依據教育部111年7月25日臺教人(五)字第1110072061號書函

轉行政院人事行政總處111年7月21日總處給字第1110019400
號書函辦理，並檢附原書函影本各1份。

二、申請期限：請於111年9月23日(星期五)前填妥申請表（如附
件），由所屬單位彙齊送出，陽明校區同仁請將資料逕送人
事室第1組王慧婷小姐辦理，交大校區同仁請逕送人事室第4
組陳玫君小姐辦理，若超過此期限申請者，將於日後辦理補
發。

三、繳驗證件詳子女教育補助申請表內容。

正本：全校各單位
副本：

國立陽明交通大學

本案依分層負責規定授權單位主管決行

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

User
螢光標示